正本

社團法人新北市建築師公會     函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 113年 12月 23日
發文字號：新北市建師字第 1325號
速別：
密等及解密條件：
附件：課程表

主旨：本會建築物室內裝修委員會訂於 114 年 1 月 8 日(星期三)假大塚資訊科

技板橋訓練教室(新北市板橋區民族路 87 號 10樓)辦理「Revit 教育訓練

營」，歡迎會員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、 為使會員建築師認識室內裝修相關軟體，特邀請大塚資訊科技辦理

Revit 教育訓練營。

二、 課程介紹：

Revit 基本知識 BIM基本觀念、軟體架構說明、軟體介面介紹。

建築模型基本概念：柱樑牆板建模流程。

建築模型基本概念：門窗家具元件擺放。

出圖作業產出送審報告書說明。

三、 時間：114年 1月 8日(星期三)上午 10時至下午 4時 30分。

四、 地點：大塚資訊科技板橋訓練教室(新北市板橋區民族路 87 號 10樓)。

五、 參加對象：本會會員。

六、 報名：請於 113年 12月 26日(四)上午 11時起開放至網站報名參加（網

址：http://www.ntcaa.org.tw），（會員登入使用者：ntc+4 碼會

員證號，密碼：建築師身分證字號 10 碼）。由於場地限制，本次

Revit 教育訓練營人數上限為 13 名，依報名先後順序，額滿為止。

七、 本次活動已依內政部 96.06.21台內營字第 0960803535 號函「建築師開

業證書申請換發及研習證明文件認可辦法」申辦核備中；建築師參加本

次活動之積分，尚需經內政部認可後方得累積換證積分。

理事長

地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：謝憶芬

電話：02-89534420#101 傳真：02-89534426

電子信箱：ntc101@ntcaa.org.tw

mailto:ntc101@ntcaa.org.tw

日 期 1.8 Wed.

時 間
10:00-12:00

13:30-16:30

大塚資訊科技 板橋訓練教室

新北市板橋區民族路 87 號 10 樓

Revit 3D 快速入手

3D BIM 體驗營

BIM 建築資訊模型可製作高品質的 3D 建築設計和連動的 2D 圖文檔使您可以更清晰地可視化和交流設

計，從而提高專案的準確性和效率。

BIM 我也可以!Revit 易學!快速上手!

Revit 基本知識 BIM 基本觀念、軟體架構說明、軟體介面介紹。

軟體架構說明、軟體介面介紹。

建築模型基本概念:柱樑牆板建模流程。

建築模型基本概念:門窗家具元件擺放。

出圖作業產出送審報告書說明。

Revit 課程介紹

注意事項：大塚資訊科技股份有限公司保留活動變更、刪除等權益。

洽詢專線：張筱君 0963-323-621 | Email : emilychang@oitc.com.tw

mailto:emilychang@oitc.com.tw